

## Műszaki felmérés

### Szada köztemető ravatalozó

	Munka megnevezése	menyiség	Anyag	Díj	A összesen	D összesen
1.	Lépcső és beton alapzat bontása	18 m3	- Ft	25 990 Ft	- Ft	467 820 Ft
2.	Új lépcső készítése Viastein tömlépcsőkkel beton aládolgozással	98 fm	23 680 Ft	19 400 Ft	2 320 640 Ft	1 901 200 Ft
3.	Felváendő és bontandó burkolat, meglévő betonnal	19 m3	- Ft	26 000 Ft	- Ft	494 000 Ft
4.	Új térburkolat készítése Viastein burkolattal	130 m2	14 400 Ft	16 750 Ft	1 872 000 Ft	2 177 500 Ft
5.	Téglaából készült fedlap bontása	28 fm	- Ft	5 200 Ft	- Ft	145 600 Ft
6.	Új mészkő fedlap készítése	28 fm	19 060 Ft	10 160 Ft	533 680 Ft	284 480 Ft
7.	Konténeres építési törmelék elszállítása	40 m3	17 330 Ft	14 440 Ft	693 200 Ft	577 600 Ft
<b>Összesen:</b>					<b>5 419 520 Ft</b>	<b>6 048 200 Ft</b>
<b>Mindösszesen nettó :</b>						<b>11 467 720 Ft</b>

Ravatalozó jelenlegi állapotáról készült fotódokumentációk (2022.03.17)





















































